2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 ноября 2020 г.                         г. Георгиевск                                          № 166-р

О назначении лиц, ответствен-

ных за защиту информации
в аппарате администрации
Георгиевского городского

округа Ставропольского края
В целях выполнения требований законодательства в области защиты информации
1. Назначить ответственным лицом за организацию защиты информации в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края исполняющего обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади Ахиллеса Евгеньевича.
2. Назначить ответственным исполнителем и поручить исполнение обязанностей по обеспечению защиты информации в аппарате администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края главному специалисту отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Прокопчуку Александру Александровичу.
3. Во время отсутствия главного специалиста отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Прокопчука А.А. обязанности ответственного по обеспечению защиты информации в аппарате администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края возложить на консультанта отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Пронченкова Александра Филипповича.
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2019 г. № 162-р «О назначении лиц, ответственных за защиту информации в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец